SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIPIMENTA LTDA.

SICOOB CREDIPIMENTA
CNPJ: 42.934.794/0001-00
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizacdo Financeira
Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO
(-) Operactes de Crédito
(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAC@ES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

janeiro/2025

63.096.142
158.780
62.393.527
2.005.282
37.566.472
37.566.472
22.490.136
331.636

16.774
47.973
1.271.803
(792.715)
63.096.142
63.096.142
40.753.284
9.225.009
31.528.275
10.815.238
4.452.018
6.296.887
6.296.887
66.333
194.985
73.692
615.637
10.557.281
5.795.298
4.695.587
66.395
86.025
1.105.976
(1.019.951)
63.096.142

dezembro/2024
64.259.459
155.151
64.463.544
2.005.282
39.423.073
39.423.073
22.367.617
667.571
(909.542)
(876.793)
(32.749)
15.394
57.286
1.263.640
(786.014)
64.259.459
64.259.459
41.320.263
10.027.123
31.293.140
11.176.878
4.459.620
6.704.049
6.704.049
13.210
194.147
90.590
643.034
10.075.841
5.809.354
3.702.047
564.440
758.707
5.539.079
(4.780.372)
64.259.459



