



COOPERATIVA DE CREDITO CREDIPIMENTA LTDA.
SICOOB CREDIPIMENTA
CNPJ: 42.934.794/0001-00
BALANÇE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	janeiro/2025	dezembro/2024
ATIVO	63.096.142	64.259.459
DISPONIBILIDADES	158.780	155.151
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	62.393.527	64.463.544
Títulos e Valores Mobiliários	2.005.282	2.005.282
Relações Interfinanceiras	37.566.472	39.423.073
Centralização Financeira	37.566.472	39.423.073
Operações de Crédito	22.490.136	22.367.617
Outros Ativos Financeiros	331.636	667.571
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO	-	(909.542)
(-) Operações de Crédito	-	(876.793)
(-) Outras	-	(32.749)
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	16.774	15.394
OUTROS ATIVOS	47.973	57.286
IMOBILIZADO DE USO	1.271.803	1.263.640
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(792.715)	(786.014)
TOTAL DO ATIVO	63.096.142	64.259.459
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	63.096.142	64.259.459
DEPÓSITOS	40.753.284	41.320.263
Depósitos à Vista	9.225.009	10.027.123
Depósitos à Prazo	31.528.275	31.293.140
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	10.815.238	11.176.878
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	4.452.018	4.459.620
Relações Interfinanceiras	6.296.887	6.704.049
Repasses Interfinanceiros	6.296.887	6.704.049
Outros Passivos Financeiros	66.333	13.210
PROVISÕES	194.985	194.147
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	73.692	90.590
OUTROS PASSIVOS	615.637	643.034
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	10.557.281	10.075.841
CAPITAL SOCIAL	5.795.298	5.809.354
RESERVAS DE SOBRAS	4.695.587	3.702.047
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	66.395	564.440
CONTAS DE RESULTADO	86.025	758.707
RECEITAS	1.105.976	5.539.079
DESPESAS	(1.019.951)	(4.780.372)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	63.096.142	64.259.459